DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO DAS
PATOLOGIAS PRESENTES EM FACHADAS DE EDIFÍCIOS HISTÓRICOS NA CIDADE
DE POMBAL/PB: O CASO DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAO
JOÃO DA MATA de autoria de JOÃO PAULO BATISTA BARROS, ALEXANDRE DE
SOUZA JÚNIOR, HENRIQUE ANTÔNIO OLIVEIRA ARAÚJO, MANOEL DOMICIANO
DANTAS FILHO, YAGO WIGLIFE DE ARAÚJO MAIA, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12324

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12324